رقم 269/2025/13 - عمالي جزئي 

العدد 4654 تاريخ 2025/04/29

المنظورة في دائرة المصارف الكلية رقم 250
موضوع الدعوى : أولًا: قيد الدعوى والتصريح بها وتحديد أقرب جلسة لنظرها والإعلان. 
التضامن والتضامم وقدره  ثانياً : بإلزام المدعى عليهم بأن يؤدوا للمدعى على سبيل 
)4,415,831.85 درهم( اربعة ملايين واربعمائة وخمسة عشر الف وثمانمائة وواحد وثلاثون 
درهم وخمسة وثمانون فلس مع الفائدة القانونية بواقع 5% من تاريخ المطالبة وحتى 
تمام السداد . ثـالـثـاً : إلزام المدعى عليهم بالمصاريف والرسوم ومقابل أتعاب المحاماة

المدعي: بنك برودا
عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-بر دبي - السوق الكبير-مبنى بنك برودا-مكتب رقم 201

[...]

Emirates NBD بنك الإمارات دبي الوطني

اعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ
 رقم 208 / 2024 / 3408 - تنفيذ مدني

العدد 4654 تاريخ 2025/04/29

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات الرابعة رقم 753
وقدره  بمبلغ  المتنازع ضده  بإلزام  المطالبة   : المنازعة  موضوع 
1663 درهما )الف وستمائة وثلاثة وستون درهم إماراتيا( و الرسوم 
في  الحاصل  الإستحقاق  تاريخ  من   %12 الفائدة  و  المصاريف  و 

2024/09/27 م وحتى السداد التام.
المتنازع : إنجوي لتأجير السيارات ش.ذ.م.م

الثالثة - دبي-شارع شارع  دبي-القوز  الإمارات-إمارة   : عنوانه 
الخيل الاول-مبنى مستودع 3-4-شقة مستودع 3-4-خلف شركة

[...]

إعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ
 رقم 253 / 2025 / 8784 - تنفيذ شيكات

العدد 4654 تاريخ 2025/04/29

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات الثامنة عشر رقم 767
موضوع المنازعة دعوى مطالبة بالزام المدعى عليها بالتضامن والتكافل والتضامم 
بأن يؤديا للمدعية مبلغ وقدره »178,312.05 درهم« »مائة وثمانية وسبعون 
ألفاً وثلاثمائة وإثنى عشر درهماً وخمسة فلساً« مع الفائدة القانونية بواقع %12 
من تاريخ الاستحقاق الحاصل في 2021/12/10 حتى السداد التام، مع شمول 
الحكم بالنفاذ المعجل بلا كفالة مع الرسوم والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة.

المتنازع س س لوتاة للخرسانة الجاهزة »ش.ذ.م.م« وآخرون
عنوانه الإمارات - إمارة دبي - مدينة دبي - بر دبي - منطقة برج خليفة

[...]

رقم 253 / 2024 / 29782 - تنفيذ شيكات

العدد 4654 تاريخ 2025/04/29

المنظورة في دائرة التنفيذ الحادية عشر رقم 296
موضوع التنفيذ : المطالبة بقيمة الشيك المرتجع رقم )11797438(والصادر عن بنك دبي 
الاسلامي بقيمة )10698( درهم ليكون اجمالي مبلغ المطالبه شاملا الرسوم والمصاريف 

مبلغ بقيمة 11117.5 درهم أحد عشر ألفاً ومائة وسبعة عشر درهم وخمسون فلس
طالب التنفيذ: بنك دبـــي الإسلامـي )شركة مساهمة عامة(

عنوانه : امارة دبي ديرة ومحله المختار مكتب الثقة للمحاماة والإستشارات القانونية 
الكائن بالشارقة ? الخان- القصباء- برج الهند ? مكتب1111 تليفون رقم 065505677 

فاكس 97165505778 - هاتف متحرك: